
 1 

  Dodatek smlouvy o dílo č.2 

evidenční číslo 1-ZH/2016 

 

 

1. Smluvní strany: 
     

1.1. Objednatel: 

 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  

IČ:   00275336  

DIČ: CZ00275336 

zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

č. účtu: 27-1240286399/0800 

(dále jen objednatel) 

 

 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

MARHOLD a.s. 
sídlo: Jiráskova 169, 530 02 Pardubice 

IČ: 15050050 

DIČ : CZ15050050 

Zastoupenýxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx x 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., 

v platném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo.   

 

 

2. Předmět díla: 

 
2.2. Předmětem smlouvy o dílo je realizace akce: 

„Stavební úpravy a změna užívání části nebytových prostor č.p. 1492, ul. Panská, 

Rychnov nad Kněžnou – dodatečné a nové stavební práce“ 

 

 4. Cena díla a platební podmínky: 
4.1. Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně: 

 

 



 2 

 

 Cena celkem za dílo: 

        Cena bez DPH dle SOD:     11 994 693,17 Kč 

 Cena bez DPH dle Dodatku č.1 - vícepráce:                1 472 365,97 Kč 

- změnové listy č. 6,7 

 

 Cena bez DPH dle Dodatku č.2 – vícepráce:                   337 206,31 Kč 

- změnové listy č.1,2,3,4,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 

   

Cena celkem bez DPH:     13 804 265,45 Kč 

DPH 21%             2 898 895,74 Kč  

 Cena celkem včetně DPH:       16 703 161,19 Kč 

 

 

 

 

 7.  Závěrečná ujednání: 
 

7.2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Změnové listy 

 

 7.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 19.12.2016, číslo usnesení 

639/2016. 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, přičemž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku smlouvy.  

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne…………  V Pardubicích dne  ...................   

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

 

 

…………………………………….  ………………………………………… 

za Město Rychnov nad Kněžnou                   za MARHOLD a.s. 

Ing. Jan Skořepa - starosta města  

 xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx xxxxxxxxxxxxxx 

       



 3 

     


